
DIREZIONE DIDATTICA STATALE 2" CIRCOLO
DON MINZONI"

Vla Don Mlnzoni, 16 - 80049 Somma Vesuviana (NA)
Codlce Flscate 80022080636 - Codice meccanograflco NAEE2L400P

Tet./Fax: 081.5318518 - E-malt: naee21400p@istruzi.one.it - Pec: naee21400p@pec.istruzione.lt

Somma Vesuvla na, L2/06/20L9

Agti atti detta Scuota

A[sito web
www.sommadue.gov.[t

Determina n. 35

OGGETTO: I DETERMINA Dl SPESA PER ACQUISTO MATERIALE DI FERRAMENTA.

RItevata

Visto

Vlsto

Vlsto

Vista

Visto

Vlsto

VIste

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

l'esigenza dI acqulstare materlate dI ferramenta per [a manutenzione ordtnaria degti
lmmobitie [e rlparazlonlche si rendono necessarle;

[[ Decreto n. 129 det 28 agosto 2018 concernente [e lstruzlonI generat[ sutta gestione
a m m [n lstratlvo-co nta bi.[e dette lstltuzlon I scotastlche;

[[ Regotamento per l'attlvltà negozla[e dI questa Scuota, approvato con detlbera .del
Conslgtlo dI Clrcoto del 05 /02/20L9;

it D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, concernente l[ Regotamento recante norme in materla d[
autonomla detle lstltuzioni Scotastlche, ai sensl delta Legge 15 marzo 1997, n.59;

[a Legge 7 agosto ]-990, n. 241-, "Norme [n materla dI procedlmento ammlnlstratlvo e dl
dlritto dI accesso ai documentl ammlnlstratlvi" e ss.mm.[i.;

il, D. Lgs. 30 marzo 2001, n. l-65, recante "Norme generatl sult'ordlnamento del lavoro a[te
dlpendenze de[[e Ammlnlstrazloni Pubb[[che" e ss.mm.li.;

it D.Lgs. 18 apri.le 20L6, n. 50 (Codi.ce dei contratti pubbtici retatlvl a [avor[, servizl e
forniture);

[e [[nee guida n. 4 detl'Autorltà Naziona[e Antlcorruzlone attuative de[ D.Lgs. 1-8 aprlte
20L6, n. 50 recantl "Procedure per l'affidamento dei contratti. pubbl,ici di. importo
lnferlore atte sogtle di rl[evanza comunltarla, lndaglnldi mercato e formazlone e gesttone
deg[[ etenchi di operatori econornici" approvate con de[bera n. ].097, del 26 ottobre
20L6;

it D.Lgs. 19 aprlte 20L7, n. 56 "Dlsposi.zionl lntegrative e correttlve a[ D.Lgs. 1-8 aprlle
201-6, n. 50;

Vlsto

Pag.7 di2





VIsta

Verificato

Conslderato

Conslderato

Conslderato

Verificata

[a nota det MIUR prot. n. 2674 del5/03/20L3 con [a quate s[ richlama l'obbtigo per [e
lstltuzioni Scolastiche di approwigionarsi di beni e servlzl attraverso [e convenzioni
Consip;

che suI sito www.acquistinrete.it non risutta attiva in data odlerna a[cuna convenzlone
retativa a questa tipotogia di fornitura;

che [a ditta PRI.MO s.r.t. di Somma Vesuviana fornlsce i[ materiate occorrente a costi
ritenutlcongru[;

che trattasl dl spesa volta ad asslcurare [[ normate funzlonamento detservizio;

che [a modica entità delta spesa prevista consente di procedere atl'acquislzlone del
servlzio con affidamento dlretto;

[a copertura flnanziaria in bitancio;

DETERMINA

- [a spesa per l'acqulsto di materiale dl ferramenta per [a manutenzione ordlnarla degti immobili con
affidamento dtretto atta ditta PRI.MO. SRL di Somma Vesuvlana per un totate comptesslvo di €
L.L68,28 ottre IVA al22o/o;

- l'autortzzazione a[ pagamento dette fatture dopo i[ retativo rlscontro detla regolarità delta fornitura e
prevla verifica detta documentazione sutla tracclabitità e detla regotarltà contributiva (DURC) det
fornltore;

- ['imputazione detta spesa att'Aggregato A/01- Funzionamento genera[e e decoro detta Scuola

lI Dlrlgente Scotastlco
Profssa Antonella Luisa La Pietra

Pag.2 di2


